
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
Київ

від 6 0 . 20е23р.

№ т

Про затвердження Положення про програму 

підтримки перекладів творів української 

літератури іншими мовами

Відповідно до статті 8 Закону України «Про державну підтримку 

книговидавничої справи в Україні», підпункту 53 пункту 4 Положення про
9

Міністерство культури, молоді та спорту України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, пункту 9 Порядку 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті Українському 

інституту книги для підтримки книговидавничої справи та популяризації 

української літератури у світі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 12 червня 2019 року № 638,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про програму підтримки перекладів творів 

української літератури іншими мовами, що додається.



2

2. Головному управлінню культури і мистецтв Директорату культури і 

мистецтв (Крутоголов Є.М.) забезпечити подання цього наказу на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Віденка А.І.


